cT\

1
CÂMARA

MUNICIPAL DE

TAPEV
MARAMUNICIPAL

RETIRADO PELO AUtÔR

dent

— MOÇÃO I)EAPLA USOS n°607/2019

A Câmara. de Vereadores de itapevi, por meio da Vereadora p0fa Camila

Oodoi, que subscreve este documento, aprovam Moção de Aplausos ao Sr. José de Jesus,

organizador cio campeonato de Futebol Amador (Copa Fifa), na cidade de itapevi.

JUST[EICATflIA

Através cia presente propositura que visa proporcionar uma singela homenagem

de reconhecimento pelo trabalho realizado pelo Senhor José de Jesus.

O homenageado realiza um campeonato de futebol, que com pouco tempo de

realização játem um grande sucessc. O José de Jesus, sempre foi um admirador cio futebol

e dedica o tempo para a organização do campeonato, onde auxilia o idealizador cio

campeonato.

Parabenizo a realização desse campeonato, onde podemos ver a sociedade

envolvia com o esporte, e por este motivo apresento esta moção, para parabenizar e

incentiva-lo a continuar investindo no esporte.

Diante cio exposto, peço a compreensão dos Nobres Pares para aprovar a Moção

de Aplausos ao Senhor José de Jesus

Sala das Sessões Bemvinclo Moreira Nery, 13 de novembro de 2019.

L

P rof.a Carnila Godói

Vereadora - PSB

8. Arnoi cio Sérgio Corciei ro cl cs N ovos, 80 	 g r 	Ai Li .. ttn 	 AVW.cer11Or8 1 L1POVT.SP.SOV.hl